
 

 

 

 

OP VVV upřesňuje doporučení u výzvy Teaming 

Praha, 21. ledna 2016 – Odbor strategie a řízení Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání (OP VVV) s ohledem na záměr Evropské komise zkrátit termín předložení 

žádostí o podporu ve výzvě H2020-WIDESPREAD-01-2016-2017: Teaming Phase 2 

zveřejňuje upřesnění doporučeného postupu pro žadatele k předložení žádosti o 

podporu do výzvy Teaming v OP VVV.  

 

S ohledem na informace o záměru Evropské komise zkrátit termín předložení žádostí o 

podporu ve výzvě H2020-WIDESPREAD-01-2016-2017: Teaming Phase 2, který je nyní 

stanoven na 30. 8. 2016 avšak předpokládá se jeho zkrácení např. na 23. 6. 2016, Řídicí 

orgán OP VVV doporučuje žadatelům předložit žádost o podporu do výzvy Teaming OP 

VVV nejpozději 13 týdnů před termínem předložení žádostí o podporu do výzvy H2020-

WIDESPREAD-01-2016-2017 tak, aby mohl zajistit vydání Letter of Commitment se 

seznamem doporučených projektů včas (např. v případě, že bude termín předložení žádostí 

o podporu do výzvy H2020-WIDESPREAD-01-2016-2017 23. 6. 2016, je doporučené 

finalizovat žádost o podporu do výzvy Teaming v OP VVV do 24. 3. 2016 včetně).  

V případě, že žádost o podporu bude žadatelem finalizována méně než 13 týdnů před 

termínem předložení žádostí o podporu do výzvy H2020-WIDESPREAD-01-2016-2017, 

Řídicí orgán OP VVV nemůže zaručit, že Letter of Commitment bude vydán včas.  

V platnosti zůstává zvolený způsob věcného hodnocení, tj. varianta A věcného hodnocení, 

výzvy Teaming v OP VVV.  

 

 

 

 


